
UCHWAŁA NR XLVI/977/14

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie przystąpienia wspólnie z Gminą Miasta Sopotu do przygotowania przedsięwzięcia, którego 
przedmiotem jest stworzenie transportowego węzła integracyjnego Gdynia Karwiny oraz zapewnienie 

jego prawidłowej dostępności komunikacyjnej z terenów Miast – Gdyni i Sopotu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 w związku z art.7 ust.1 pkt 1, 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)) Rada Miasta Gdyni uchwala, co 
następuje :

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia wspólnie z Gminą Miasta Sopotu do przygotowania przedsięwzięcia, 
którego przedmiotem jest stworzenie transportowego węzła integracyjnego Gdynia Karwiny oraz zapewnienie 
jego prawidłowej dostępności komunikacyjnej z terenów Miast – Gdyni i Sopotu.

§ 2. Wyraża się wolę zawarcia z Gminą Miasta Sopotu porozumienia o współpracy przy przygotowaniu 
przedsięwzięcia o którym mowa powyżej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
S. Szwabski

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U.2013.645, Dz.U.2013.1318, Dz.U.2014.379, Dz.U.2014.1072.

Id: A7FBF57B-F1D0-41ED-B148-731524021430. Podpisany Strona 1




